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Vicepresidente

Hegglin PeterVizepräsident/in
Vice-président(e)

(Geht an alle oben erwähnten 2 Empfänger / Adressé aux 2 destinataires mentioneés ci-dessus / Indirizzato ai 2 destinatari sopra menzionati)

Wissenschaftliche/r Mitarbeiter/in: Leutert Franz
Collaborateur/trice scientifique: Tel: 058 322 94 48 - Email: franz.leutert@parl.admin.ch
Collaboratore/trice scientifico:

Administratives Sekretariat: Probst Martina
Secrétariat administratif: Tel: 058 322 94 77 - Email: martina.probst@parl.admin.ch
Segretariato amministativo:

Email Sekretariat / Secrétariat / Segretariato
fk.cdf@parl.admin.ch

Germann HannesPräsident/in
Président(e)
Presidente
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Ständerat - Conseil des Etats - Consiglio degli Stati (FK - CdF - CdF)

Name
Nom
Nome

Zustelladresse
Adresse postale
Recapito

Adressdaten
Coordonnées
Dati recapito

Wohnadresse
Adresse domicile
Domicilio

Adressdaten
Coordonnées
Dati domicilio

Beruf/Titel
Profession/Titre
Professione/Titolo

d
f
i

Kt./Ct./Ct.
Frak./Gr./Gr.
seit/dep./dal

Geb.
né/e
nato/a

Abate Fabio M Via Ciseri 23
6601 Locarno

T: +41 91 752 22 88
F: +41 91 751 94 17
N: +41 79 214 63 81
-
-

-
F: +41 91 751 94 17
-
E: fabio@abatelegal.ch
-

Avvocato e notaio
lic. iur.

d TI
RL
2000

1966

Comte Raphaël M -
-
-
E: raphael.comte@parl.ch
-

Case postale 76
2035 Corcelles-Cormondrèche

-
-
-
-
-

Juriste f NE
RL
2010

1979

Ettlin Erich M -
-
-
E: erich.ettlin@parl.ch
-

Chatzenrain 22
6064 Kerns

T: +41 41 368 13 36
-
-
-
H: www.erich-ettlin.ch

Leiter Steuern und Recht
Eidg. dipl. Steuerexperte

d OW
C
2015

1962

Fetz Anita F -
-
-
-
-

femmedia ChangeAssist
Oberer Rheinweg 57
4058 Basel

-
-
-
-
H: www.fetz.ch

Kleinunternehmerin
lic. phil.

d BS
S
1985

1957

Fournier Jean-René M c/o Helvetia Assurances
Rue Dent-Blanche 20
Case postale 735
1951 Sion

T: +41 58 280 68 98
F: +41 58 280 68 00
-
E: jean-rene.fournier@parl.ch
H: www.jrfournier.ch

-
-
-
-
-

lic. ès sc. éc. f VS
C
2007

1957

Germann Hannes M -
-
-
E: hannes.germann@parl.ch
-

Bützistrasse 5
8236 Opfertshofen

T: +41 52 649 25 83
F: +41 52 649 22 97
-
-
H: www.hannesgermann.ch

Verwaltungsrat, Verbandspräsident
dipl. oek.

d SH
V
2002

1956

Häberli-Koller Brigitte F -
-
-
E: brigitte.haeberli@parl.ch
-

Furthstrasse 6
8363 Bichelsee-Balterswil

-
-
-
-
H: www.brigitte-haeberli.ch

Kauffrau d TG
C
2003

1958

Hefti Thomas M Hefti Rechtsanwälte
Spielhof 3
Postfach 433
8750 Glarus

T: +41 55 640 25 44
F: +41 55 640 77 73
-
E: thomas.hefti@parl.ch
-

Abläsch 6
8762 Schwanden

-
-
-
E: email@hefti-law.com
H: www.thomashefti.ch

Rechtsanwalt und öffentliche 
Urkundsperson
Dr. iur.

d GL
RL
2014

1959

Hegglin Peter M -
-
-
E: peter.hegglin@parl.ch
-

Nussli 3
6313 Edlibach

-
-
N: +41 79 743 48 19
-
H: www.peter-hegglin.ch

a. Regierungsrat d ZG
C
2015

1960

Hösli Werner M -
-
-
-
-

Dorfstrasse 158
8773 Haslen

-
-
-
-
-

Leiter Alterszentrum d GL
V
2014

1961
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Levrat Christian M -
-
-
E: christian.levrat@parl.ch
-

Route des Colombettes 297
1628 Vuadens

-
-
N: +41 79 240 75 57
E: christian.levrat@bluewin.ch
H: www.levrat.ch

Président du Parti socialiste suisse
lic. iur. / M.A.

f FR
S
2003

1970

Müller Philipp M -
-
-
E: philipp.mueller@parl.ch
-

Birkenweg 4
Postfach
5616 Meisterschwanden

-
-
-
E: mueller_philipp@bluewin.ch
-

Generalbauunternehmer d AG
RL
2003

1952

Zanetti Roberto M -
-
-
E: roberto.zanetti@parl.ch
-

Längmattweg 16
Postfach 360
4563 Gerlafingen

-
-
N: +41 79 215 43 21
-
H: www.robertozanetti.ch

d SO
S
1999

1954
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